
信息披露

2026/1/17

星期六

B048

Disclosure

证券代码：

688361

证券简称：中科飞测 公告编号：

2026-003

深圳中科飞测科技股份有限公司实际控制人、部分董事及高级管理人员

权益变动触及1%刻度暨减持股份结果公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 实际控制人、部分董事及高级管理人员持有的基本情况

本次减持计划实施前，深圳中科飞测科技股份有限公司（以下简称“公司” ）实际控制人、董事哈承姝女士直接持有公司16,768,

853股，占公司总股本的4.7889%，其中持有公司首次公开发行前股份16,643,853股，通过公司股权激励计划获得股份125,000股，通过

公司股权激励计划获得股份为无限售流通股；公司实际控制人、董事长、总经理、核心技术人员陈鲁先生直接持有公司250,000股，占公

司总股本的0.0714%，均通过公司股权激励计划获得，为无限售流通股；公司董事、董事会秘书古凯男先生直接持有公司37,500股，占公

司总股本的0.0107%，均通过公司股权激励计划获得，为无限售流通股。

● 减持计划的实施结果情况

公司于2025年11月22日在上海证券交易所网站（www.� sse.� com.� cn）披露了《深圳中科飞测科技股份有限公司实际控制人、部

分董事及高级管理人员减持股份计划公告》（公告编号：2025-064）。因个人资金需求，哈承姝女士、陈鲁先生计划通过集中竞价交易或

大宗交易方式分别减持通过股权激励计划获得的无限售流通股数量不超过125,000股、62,500股股份， 减持股份占公司总股本的比例

分别不超过0.0357%、0.0178%；因个人资金需求，古凯男先生计划通过集中竞价交易方式减持数量不超过9,375股股份，减持股份占公

司总股本的比例不超过0.0027%。 上述减持计划自该公告披露之日起15个交易日后的3个月内实施，减持价格按照市场价格确定。

截至2026年1月16日，哈承姝女士和陈鲁先生通过集中竞价交易方式分别减持了公司股份125,000股、62,500股，占公司当前总股

本的比例分别为0.0357%、0.0178%；古凯男先生通过集中竞价交易累计减持公司股份9,375股，占公司当前总股本的0.0027%，本次减

持计划已实施完毕。

● 本次权益变动情况

2026年1月6日至2026年1月15日，哈承姝女士和陈鲁先生通过集中竞价交易分别减持125,000股、62,500股股份，本次减持后，哈

承姝女士、陈鲁先生及其一致行动人合计持股比例由21.04%减少至20.99%，权益变动触及1%刻度，具体情况如下：

权益变动方向 比例增加□ 比例减少√

权益变动前合计比例 21.04%

权益变动后合计比例 20.99%

本次变动是否违反已作出的承诺、意向、计划 是□ 否√

是否触发强制要约收购义务 是□ 否√

公司于近日收到哈承姝女士、陈鲁先生和古凯男先生出具的《关于股份减持情况的告知函》，现将减持情况公告如下：

一、减持主体减持前基本情况

股东名称 哈承姝

股东身份

控股股东、实控人及一致行动人 √是 □否

直接持股5%以上股东 □是 √否

董事、监事和高级管理人员 √是 □否

其他：/

持股数量 16,768,853股

持股比例 4.7889%

当前持股股份来源

IPO前取得：16,643,853股

股权激励取得：125,000股

股东名称 陈鲁

股东身份

控股股东、实控人及一致行动人 √是 □否

直接持股5%以上股东 □是 √否

董事、监事和高级管理人员 √是 □否

其他：核心技术人员

持股数量 250,000股

持股比例 0.0714%

当前持股股份来源 股权激励取得：250,000股

股东名称 古凯男

股东身份

控股股东、实控人及一致行动人 □是 √否

直接持股5%以上股东 □是 √否

董事、监事和高级管理人员 √是 □否

其他：/

持股数量 37,500股

持股比例 0.0107%

当前持股股份来源 股权激励取得：37,500股

上述减持主体存在一致行动人：

股东名称

持有数量

（股）

持有比例 一致行动关系形成原因

第一组

哈承姝 16,768,853 4.7889% 本次减持计划实施前，苏州翌流明光

电科技有限公司（以下简称“苏州翌

流明” ）持有公司10.7952%的股份，

陈鲁、 哈承姝夫妇合计持有苏州翌

流明100%股份； 深圳小纳光实验室

投资企业 （有限合伙）（以下简称

“小纳光” ）持有公司5.3849%股份，

苏州翌流明为小纳光执行事务合伙

人，陈鲁、哈承姝夫妇通过苏州翌流

明对小纳光享有控制权；同时，陈鲁、

哈承姝分别直接持有公司0.0714%、

4.7889%股份。

陈鲁 250,000 0.0714%

苏州翌流明光电科技有限

公司

37,800,963 10.7952%

深圳小纳光实验室投资企

业（有限合伙）

18,855,937 5.3849%

合计 73,675,753 21.0404% 一

二、减持计划的实施结果

（一）大股东及董监高因以下事项披露减持计划实施结果：

减持计划实施完毕

股东名称 哈承姝

减持计划首次披露日期 2025年11月22日

减持数量 125,000股

减持期间 2026年1月6日～2026年1月9日

减持方式及对应减持数量 集中竞价减持，125,000股

减持价格区间 170.08～188.00元/股

减持总金额 2,231.0466万元

减持完成情况 已完成

减持比例 0.0357%

原计划减持比例 不超过：0.0357%

当前持股数量 16,643,853股

当前持股比例 4.7532%

股东名称 陈鲁

减持计划首次披露日期 2025年11月22日

减持数量 62,500股

减持期间 2026年1月7日～2026年1月15日

减持方式及对应减持数量 集中竞价减持，62,500股

减持价格区间 179.00～188.00元/股

减持总金额 1,141.0000万元

减持完成情况 已完成

减持比例 0.0178%

原计划减持比例 不超过：0.0178%

当前持股数量 187,500股

当前持股比例 0.0535%

股东名称 古凯男

减持计划首次披露日期 2025年11月22日

减持数量 9,375股

减持期间 2026年1月6日～2026年1月16日

减持方式及对应减持数量 集中竞价减持，9,375股

减持价格区间 170.00～205.00元/股

减持总金额 174.6143万元

减持完成情况 已完成

减持比例 0.0027%

原计划减持比例 不超过：0.0027%

当前持股数量 28,125股

当前持股比例 0.0080%

（二）本次减持是否遵守相关法律法规、本所业务规则的规定 √是 □否

（三）本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致 √是 □否

（四）减持时间区间届满，是否未实施减持 □未实施 √已实施

（五）实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例） □未达到 √已达到

（六）是否提前终止减持计划 □是 √否

（七）是否存在违反减持计划或其他承诺的情况 □是 √否

三、本次权益变动情况

（一）信息披露义务人及其一致行动人的基本信息

1.身份类别

投资者及其一致行动人的身份

√控股股东/实际控制人及其一致行动人

□其他5%以上大股东及其一致行动人

□合并口径第一大股东及其一致行动人（仅适用于无控股股东、实

际控制人）

□其他______________（请注明）

2.信息披露义务人信息

信息披露义务人名称 投资者身份 统一社会信用代码

哈承姝

√ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

√ 不适用

陈鲁

√ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

√ 不适用

3.一致行动人信息

一致行动人名称 投资者身份 统一社会信用代码

苏州翌流明光电科技有限公司

√ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

√ 91320594088003504F

□ 不适用

深圳小纳光实验室投资企业（有

限合伙）

□ 控股股东/实控人

√ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

√91440300MA5DAP4E0T

□ 不适用

（二）权益变动触及1%刻度的基本情况

2026年1月6日至2026年1月15日，哈承姝女士、陈鲁先生通过集中竞价交易分别减持125,000股、62,500股股份，本次减持后，哈承

姝女士、陈鲁先生及其一致行动人合计持股比例由21.04%减少至20.99%，权益变动触及1%刻度，具体情况如下：

投资者名称

变动前股数

（万股）

变动前

比例（%）

变动后股数

（万股）

变动后比

例（%）

权益变动方式

权益变动的

时间区间

资金来源

（仅增持

填写）

发生直接持股变动的主体：

哈承姝 1,676.8853 4.79 1,664.3853 4.75

集中竞价 √

大 宗 交 易

□

其 他 ：____

（请注明）

2026/1/6-2

026/1/9

不适用

陈鲁 25.0000 0.07 18.7500 0.05

集中竞价 √

大 宗 交 易

□

其 他 ：____

（请注明）

2026/1/7-2

026/1/15

不适用

未发生直接持股变动的主体：

苏州翌流明光

电科技有限公

司

3,780.0963 10.80 3,780.0963 10.80 / / /

深圳小纳光实

验室投资企业

（有限合伙）

1,885.5937 5.38 1,885.5937 5.38 / / /

合计 7,367.5753 21.04 7,348.8253 20.99 -- -- --

注：1、上表数据如有差异，系按照四舍五入保留两位小数所致。

2、本次变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务规则等相关规定

情形及其相关承诺。

（三）其他说明

1.本次权益变动为公司股东履行已披露的减持股份计划所致，不触及要约收购。 具体内容详见公司于2025年11月22日在上海证券

交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《深圳中科飞测科技股份有限公司实际控制人、部分董事及高级管理人员减持股份计划公告》

（公告编号：2025-064）。

2.本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

3.根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规有关规定，本次权益变动不涉及披露权益变动报告书。

4.截至本公告披露日，上述股东减持计划已实施完毕。

特此公告。

深圳中科飞测科技股份有限公司董事会

2026年1月17日

证券代码：

600032

证券简称：浙江新能 公告编号：

2026-002

浙江省新能源投资集团股份有限公司

2025年发电量完成情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、

准确性和完整性承担法律责任。

浙江省新能源投资集团股份有限公司（以下简称“公司” ）主营业务涉及水电、风电及光伏发电业务，根据公司初步

统计，现将2025年第四季度发电量及年度累计发电量完成情况披露如下：

2025年第四季度公司直属及控股发电企业累计完成发电量24.73亿千瓦时，较上年同期增长6.24%。 其中，水电完成

发电量4.90亿千瓦时，较上年同期增加16.01%；光伏完成发电量8.00亿千瓦时，较上年同期增长10.95%（其中存量项目完

成发电量7.69亿千瓦时，较上年同期增长6.67%，新增项目完成发电量0.31亿千瓦时）；风电完成发电量11.83亿千瓦时，较

上年同期下降0.11%（陆上风电完成发电量5.94亿千瓦时，较上年同期增长25.95%；海上风电完成发电量5.89亿千瓦时，

较上年同期下降17.36%）。

2025年度公司直属及控股发电企业累计完成发电量111.59亿千瓦时，较上年同期增长6.56%。 其中，水电完成发电量

26.56亿千瓦时，较上年同期增长1.12%；光伏完成发电量39.03亿千瓦时，较上年同期增长19.09%（其中存量项目完成发

电量28.94亿千瓦时，较上年同期下降11.70%，新增项目完成发电量10.09亿千瓦时）；风电完成发电量46.00亿千瓦时，较

上年同期增长0.69%（陆上风电完成发电量23.16亿千瓦时，较上年同期增长6.79%；海上风电完成发电量22.83亿千瓦时，

较上年同期下降4.83%）。

公司直属及控股发电企业2025年第四季度发电量及年度累计发电量数据分别为：

项目

装机容量

(万千瓦)

2025年第四季度

发电量

（亿千瓦时）

2025年度

发电量

（亿千瓦时）

水电 113.28 4.90 26.56

光伏 364.16 8.00 39.03

风电 213.32 11.83 46.00

其中：陆上风电 123 5.94 23.16

海上风电 90.32 5.89 22.83

合 计 690.76 24.73 111.59

注：尾数差等由四舍五入原因造成。

特此公告。

浙江省新能源投资集团股份有限公司董事会

2026年1月17日

证券代码：

600032

证券简称：浙江新能 公告编号：

2026-001

浙江省新能源投资集团股份有限公司

关于持股5%以上股东集中竞价减持股

份计划公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 大股东持股的基本情况

截至本公告披露日，浙江新能能源发展有限公司（以下简称“新能发展” ）持有浙江省新能源投资集团股份有限公

司（以下简称“公司” ）无限售条件流通股432,000,000股，约占公司总股本的17.97%，前述股份来源于公司首次公开发

行前取得的股份。

● 减持计划的主要内容

新能发展因自身经营发展需要，计划自本公告披露之日起15个交易日后的3个月内（即2026年2月9日至2026年5月8

日），通过集中竞价方式减持公司股份的总数不超过24,046,753股（含本数），不超过公司总股本的1%。减持价格根据减

持时的二级市场价格及交易方式确定。

在上述减持计划实施期间，公司有送股、资本公积金转增股本等股份变动事项，上述减持股份数量将相应进行调整。

近日，公司收到股东新能发展发来的《关于减持计划的告知函》，具体内容如下：

一、减持主体的基本情况

股东名称 浙江新能能源发展有限公司

股东身份

控股股东、实控人及一致行动人 √是 □否

直接持股5%以上股东 √是 □否

董事、监事和高级管理人员 □是 √否

其他：-

持股数量 432,000,000股

持股比例 17.97%

当前持股股份来源 IPO前取得：432,000,000股

上述减持主体存在一致行动人：

股东名称 持股数量（股） 持股比例 一致行动关系形成原因

第一组

浙江新能能源发展有限公

司

432,000,000 17.97%

浙江省能源集团有限公司是浙

江新能能源发展有限公司的控

股股东。

浙江省能源集团有限公司 1,440,000,000 59.88%

合计 1,872,000,000 77.85% 一

二、减持计划的主要内容

股东名称 浙江新能能源发展有限公司

计划减持数量 不超过：24,046,753股

计划减持比例 不超过：1%

减持方式及对应减持数量 集中竞价减持，不超过：24,046,753股

减持期间 2026年2月9日～2026年5月8日

拟减持股份来源 IPO前取得

拟减持原因 自身经营发展需要

预披露期间，若公司股票发生停牌情形的，实际开始减持的时间根据停牌时间相应顺延。

(一)相关股东是否有其他安排 □是 √否

(二)大股东此前对持股比例、持股数量、持股期限、减持方式、减持数量、减持价格等是否作出承诺 √是 □否

新能发展在《浙江省新能源投资集团股份有限公司首次公开发行股票招股说明书》中作出的承诺：

1、股份锁定承诺

（1）自发行人股票上市之日起36个月内，本公司不转让或者委托他人管理发行人公开发行股票前本公司直接或间

接持有的股份，也不由发行人回购该部分股份。

（2）在上述相应锁定期届满后两年内，本公司减持发行人股份的，减持价格不低于本次首发上市时发行人股票的发

行价（以下简称“发行价” ）。 若发行人在本次首发上市后有派息、送股、资本公积转增股本等除权除息事项的，应对发行

价进行除权除息处理（下同）。

（3）发行人上市后6个月内，如其股票连续20个交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后6个月期末（如该日不是

交易日，则为该日后第一个交易日）收盘价低于发行价，本公司持有的发行人股份的锁定期限将自动延长6个月。

（4）如本公司违反上述承诺或法律强制性规定减持发行人股份的，本公司承诺违规减持发行人股票所得（以下简称

“违规减持所得” ）归发行人所有，同时本公司持有的剩余发行人股份的锁定期在原锁定期届满后自动延长12个月。如本

公司未将违规减持所得上缴发行人， 则发行人有权将应付本公司现金分红中与违规减持所得相等的金额收归发行人所

有。

2、持股意向及减持意向承诺

（1）减持股份的条件

本企业严格按照公司首次公开发行股票招股说明书及本企业出具的承诺载明的各项锁定期限要求， 并严格遵守相

关法律、法规、规范性文件规定及监管要求，在锁定期内不减持直接或间接持有发行人的股份。

（2）减持股份的方式

锁定期届满后，本企业可通过包括但不限于二级市场集中竞价交易、大宗交易、协议转让等方式减持直接或间接所

持有的发行人股份。

（3）减持股份的价格

本企业减持直接或间接所持有的发行人股份的价格（如果因派发现金红利、送股、转增股本、增发新股等原因进行除

权、除息的，按照有关规定进行相应调整，下同）根据当时的二级市场价格确定，并应符合相关法律法规及证券交易所规

则要求；本企业在发行人首次公开发行前直接或间接所持有的发行人股份在相关锁定期满后两年内减持的，减持价格不

低于首次公开发行股票的发行价格。

（4）减持股份的数量

在锁定期（包括延长的锁定期）届满后的12个月内，本企业直接或间接转让所持发行人股份不超过本企业于本次上

市时持有发行人股份（不包括本企业在发行人本次发行股票后从公开市场中新买入的股份）的25%。

在锁定期（包括延长的锁定期）届满后的第13至24个月内，本企业直接或间接转让所持发行人股份不超过在锁定期

届满后第13个月初本企业直接或间接持有发行人股份 （不包括本企业在发行人本次发行股票后从公开市场中新买入的

股份）的25%。

（5）减持股份的期限

本企业直接或间接持有的发行人股份的锁定期限（包括延长的锁定期）届满后，本企业减持直接或间接所持发行人

股份时，应提前将减持意向和拟减持数量等信息以书面方式通知发行人，并由发行人及时予以公告，自发行人公告之日

起3个交易日后，本企业方可减持发行人股份，自公告之日起6个月内完成，并按照上海证券交易所的规则及时、准确地履

行信息披露义务。

（6）遵守届时有关法律、法规、规章和规则的相关规定

在本企业进行减持行为时，本企业亦将遵守本企业届时应遵守的相关法律、法规、规章以及中国证监会或者上海证

券交易所关于股东减持股份的相关规定。

本次拟减持事项与此前已披露的承诺是否一致 √是 □否

(三)上海证券交易所要求的其他事项

减持主体不存在《上海证券交易所上市公司自律监管指引第15号一一股东及董事、高级管理人员减持股份》规定的

不得减持的情形。

三、减持计划相关风险提示

(一)减持计划实施的不确定性风险，如计划实施的前提条件、限制性条件以及相关条件成就或消除的具体情形等

本次减持股份计划系新能发展根据自身经营发展需求自主决定。 本次减持计划不会对公司治理结构、持续性经营产

生影响。 减持期间内，新能发展将根据市场情况和股价情况等决定是否实施及如何实施本次减持计划，减持的时间、数量

和价格存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

(二)减持计划实施是否可能导致上市公司控制权发生变更的风险 □是 √否

(三)其他风险提示

本次减持股份计划符合《中华人民共和国证券法》《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《上海证券交易所股票

上市规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第15号一一股东及董事、高级管理人员减持股份》等相关法律法规、

部门规章和规范性文件的相关规定，相关减持主体不存在不得减持的情形。 在按照上述计划减持公司股份期间，公司将

督促股东严格遵守有关法律法规及公司规章制度，并及时履行信息披露义务。

特此公告。

浙江省新能源投资集团股份有限公司董事会

2026年1月17日

证券代码：

601083

证券简称：锦江航运 公告编号：

2026-002

上海锦江航运（集团）股份有限公司

关于开立募集资金现金管理专用结算账户并使用部分闲置募集资金进行现金

管理的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性

承担法律责任。

重要内容提示：

● 现金管理产品：定期存款

● 现金管理金额：人民币10,000万元

● 已履行的审议程序：上海锦江航运（集团）股份有限公司（以下简称“公司” ）于2025年6月26日召开第二届董事会第二次会

议、第一届监事会第十八次会议，审议通过了《上海锦江航运（集团）股份有限公司关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》。

保荐机构国泰海通证券股份有限公司出具了无异议的核查意见。

● 特别风险提示：公司本次购买的是安全性高、流动性好、具有合法经营资格的金融机构销售的保本型产品，但仍不排除因市场

波动、宏观金融政策变化等原因引起的影响收益的情况。 提醒广大投资者注意投资风险。

一、本次开立募集资金现金管理专用结算账户的情况

为合理利用部分暂时闲置募集资金，公司全资子公司满强航运有限公司近日在广发银行股份有限公司香港分行开立了募集资金现

金管理产品专用结算账户。 具体信息如下：

序号 账户名称 开户银行名称 银行账号

1 满强航运有限公司

广发银行股份有限公司香港

分行

28176000010233

根据《上市公司募集资金监管规则》《上海证券交易所股票上市规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号一一规范运

作》等法律法规及公司募集资金相关管理制度规定，上述账户将专用于部分闲置募集资金现金管理的结算，不会存放非募集资金或者用

作其他用途。

二、本次使用闲置募集资金进行现金管理的基本情况

（一）现金管理目的

由于募集资金投资项目存在一定建设周期，根据募集资金投资项目实施进度，暂未投入使用的募集资金将在短期内出现部分闲置

的情况。 为提高资金使用效率、增加股东回报，在确保不影响募集资金投资项目建设和公司正常经营的情况下，合理利用部分暂时闲置

募集资金进行现金管理，增加资金收益、保障公司股东的利益。

（二）投资金额

本次进行现金管理的金额为人民币10,000万元。

（三）资金来源

1、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会于2023年8月21日出具的《关于同意上海锦江航运（集团）股份有限公司首次公开发行股票注册的批

复》（证监许可[2023]1901号）同意注册，公司股票于2023年12月5日在上海证券交易所主板上市。 公司首次公开发行人民币普通股

194,120,000股，募集资金总额为2,183,850,000.00元，扣除各项发行费用后，实际募集资金净额为2,060,494,478.80元。 上述资金已

于2023年11月30日到位，业经普华永道中天会计师事务所(特殊普通合伙)予以验证并出具普华永道中天验字(2023)第0612号验资报告。

公司已对募集资金采取了专户存储，并与专户银行、保荐机构签订了《募集资金专户存储三（四）方监管协议》，以保证募集资金使用安

全。 上述募集资金用于以下项目：

单位：万元

序号 项目名称 投资总额 拟使用募集资金金额

1

上海锦江航运（集团）股份有限公司国际集

装箱运输船舶购置项目

131,400.00 118,372.14

2

上海锦江航运（集团）股份有限公司集装箱

购置项目

87,118.00 87,118.00

3

上海锦江航运（集团）股份有限公司智能化

船舶改造项目

3,500.00 3,500.00

总计 222,018.00 208,990.14

2、募集资金使用情况

截至2025年6月30日，公司募集资金专户余额为1,808,073,569.92元。 本次使用闲置募集资金进行现金管理，不涉及募集资金用途

的变更，不会对募投项目的实施造成实质性影响，不存在变相改变募集资金用途的行为。

发行名称 2023年首次公开发行股份

募集资金到账时间 2023年11月30日

募集资金总额 218,385.00万元

募集资金净额 206,049.45万元

超募资金总额

■不适用

□适用，______万元

募集资金使用情况

项目名称

累计投入

进度（%）

达到预定可使用状

态时间

上海锦江航运(集团)股份有限公司国际集

装箱运输船舶购置项目

- 2028年12月

上海锦江航运(集团)股份有限公司集装箱

购置项目

31.57 2026年6月

上海锦江航运(集团)股份有限公司智能化

船舶改造项目

90.88 2025年11月

是否影响募投项目实施 □是 ■否

注：“累积投入进度”为截至2025年6月30日的进度情况。 截至本公告披露日，“上海锦江航运(集团)股份有限公司智能化船舶改造

项目”已达到预定可使用状态。

（四）投资方式

1、现金管理产品的基本情况

公司于2026年1月16日购买了广发银行股份有限公司香港分行的定期存款，具体情况如下：

产品名称

受托方名

称

产品

类型

产品

期限

投资金

额（万

元）

收益类型

预计年化

收益率

（%）

是否构

成关联

交易

是否符合

安全性高、

流动性好

的要求

是否存在变

相改变募集

资金用途的

行为

对公整存整取

（定期存款）

广发银行

股份有限

公司香港

分行

定期

存款

三个

月

10,000

保本固定

收益

1.65 否 是 否

（五）最近12个月截至目前公司募集资金现金管理情况

序号 现金管理类型 实际投入金额（万元）

实际收回本金（万

元）

实际收益

（万元）

尚未收回本金金额

（万元）

1 结构性存款 80,000 80,000 453.26 -

2 定期存款 80,000 80,000 1,560.00 -

3 结构性存款 80,000 80,000 465.58 -

4 结构性存款 130,000 130,000 719.56 -

5 结构性存款 120,000 120,000 613.32 -

6 结构性存款 120,000 - - 120,000

7 定期存款 10,000 - - 10,000

合计 3,811.72 130,000

最近12个月内单日最高投入金额（万元） 160,000

最近12个月内单日最高投入金额/最近一年净资产（%） 18.57

最近12个月内单日最高投入金额/最近一年净利润（%） 156.76

募集资金总投资额度（万元） 130,000

目前已使用的投资额度（万元） 130,000

尚未使用的投资额度（万元） -

三、审议程序

公司于2025年6月26日召开第二届董事会第二次会议、第一届监事会第十八次会议，审议通过了《上海锦江航运（集团）股份有限

公司关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》。保荐机构国泰海通证券股份有限公司出具了无异议的核查意见。具体内容详见

公司于2025年6月28日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《上海锦江航运（集团）股份有限公司关于使用部分闲置募

集资金进行现金管理的公告》（公告编号：2025-024）。

本次现金管理期限为2025年6月28日至2026年6月27日。 在上述期限内，资金可循环滚动使用；本次现金管理额度不超过人民币13

亿元，该额度在决议有效期限内可滚动使用。

四、投资风险分析及风控措施

（一）风险分析

公司本次购买的是安全性高、流动性好、具有合法经营资格的金融机构销售的保本型现金管理产品，但仍不排除因市场波动、宏观

金融政策变化等原因引起的影响收益的情况出现。

（二）风险控制措施

1、公司将及时分析和跟踪现金管理产品投向、项目进展情况，一旦发现存在可能影响公司资金安全的风险因素，将及时采取保全措

施，控制投资风险。

2、公司独立董事、审计委员会有权对资金管理使用情况进行监督与检查，必要时可以聘请专业机构进行审计。

3、公司将严格按照《上市公司募集资金监管规则》《上海证券交易所股票上市规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1

号一一规范运作》等法律法规及公司募集资金相关管理制度规定，进行闲置募集资金现金管理，及时履行信息披露义务。

公司将通过以上措施确保不会发生变相改变募集资金用途及影响募集资金投资项目正常进行的情况。

五、投资对公司的影响

公司在不影响募集资金投资计划、确保资金安全的前提下，使用部分闲置募集资金进行现金管理，不会对公司未来业务发展、财务

状况、经营成果和现金流量造成较大影响，不存在变相改变募集资金用途的行为。 通过对暂时闲置募集资金进行适度、适时的现金管理，

有利于提高募集资金使用效率，且能获得一定的投资收益，符合公司和全体股东的利益。

公司将根据《企业会计准则第22号一一金融工具确认和计量》《企业会计准则第23号一一金融资产转移》等相关规定，结合所购买

的现金管理产品的性质，进行相应的会计处理。

特此公告。

上海锦江航运（集团）股份有限公司董事会

2026年1月17日

证券代码：

600744

证券简称：华银电力 公告编号：

2026-002

大唐华银电力股份有限公司2026年第一次临时股东会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性

承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一)股东会召开的时间：2026年1月16日

(二)股东会召开的地点：长沙市天心区黑石铺路35号华银本部A401会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 2,094

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 798,595,183

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 39.3178

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，会议主持情况等。

会议表决方式符合《公司法》、和《公司章程》规定,由董事长刘学东主持会议。

(五)公司董事和董事会秘书的列席情况

1、公司在任董事11人，列席7人，董事长刘学东、董事吴利民、郭红、独立董事彭建刚、谢里、王庆文、刘志斌出席会议，董事谭元章、荣

晓杰、陈志杰、苗世昌因工作原因，未出席会议；

2、公司总经理吴利民、董事会秘书、总会计师、总法律顾问康永军出席会议。

二、议案审议情况

(一)非累积投票议案

1、议案名称：关于公司符合向特定对象发行A股股票条件的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 796,706,424 99.7634 1,442,459 0.1806 446,300 0.0560

2.00议案名称：关于公司2025年度向特定对象发行A股股票方案的议案

2.01议案名称：发行股票的种类和面值

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 796,726,624 99.7660 1,437,259 0.1799 431,300 0.0541

2.02议案名称：发行方式和发行时间

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 796,681,824 99.7604 1,464,759 0.1834 448,600 0.0562

2.03议案名称：发行对象和认购方式

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 796,688,524 99.7612 1,464,859 0.1834 441,800 0.0554

2.04议案名称：定价基准日、发行价格及定价原则

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 796,676,824 99.7597 1,472,559 0.1843 445,800 0.0560

2.05议案名称：发行数量

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 796,690,424 99.7614 1,455,059 0.1822 449,700 0.0564

2.06议案名称：限售期

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 796,675,524 99.7596 1,428,059 0.1788 491,600 0.0616

2.07议案名称：募集资金金额及用途

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 796,719,524 99.7651 1,359,559 0.1702 516,100 0.0647

2.08议案名称：本次发行前滚存未分配利润的安排

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 796,650,924 99.7565 1,178,159 0.1475 766,100 0.0960

2.09议案名称：股票上市地点

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 796,971,124 99.7966 1,112,759 0.1393 511,300 0.0641

2.10议案名称：本次发行决议的有效期限

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 796,731,024 99.7665 1,365,859 0.1710 498,300 0.0625

3、议案名称：关于公司2025年度向特定对象发行A股股票预案的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 796,615,524 99.7521 1,397,259 0.1749 582,400 0.0730

4.议案名称：关于公司2025年度向特定对象发行A股股票方案论证分析报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 796,609,624 99.7513 1,412,959 0.1769 572,600 0.0718

5、议案名称：关于公司2025年度向特定对象发行A股股票募集资金使用可行性分析报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 796,631,724 99.7541 1,404,559 0.1758 558,900 0.0701

6、议案名称：关于公司前次募集资金使用情况报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 796,671,124 99.7590 1,410,759 0.1766 513,300 0.0644

7、议案名称：关于公司向特定对象发行股票摊薄即期回报与采取填补措施及相关主体承诺的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 796,601,024 99.7502 1,470,859 0.1841 523,300 0.0657

8、议案名称：关于公司《未来三年（2025年-2027年）股东回报规划》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 797,021,924 99.8029 1,046,159 0.1309 527,100 0.0662

9、议案名称：关于提请股东会授权董事会及其授权人士全权办理本次向特定对象发行A股股票相关事宜的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 796,651,024 99.7565 1,403,159 0.1757 541,000 0.0678

10、议案名称：关于公司投资开发新能源发电项目的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 797,120,124 99.8152 968,459 0.1212 506,600 0.0636

11、议案名称：关于聘任公司2025年度内部控制审计机构的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 797,193,524 99.8244 944,359 0.1182 457,300 0.0574

12、议案名称：关于修订《大唐华银电力股份有限公司股东会议事规则》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 789,648,324 98.8796 8,451,559 1.0583 495,300 0.0621

13、议案名称：关于修订《大唐华银电力股份有限公司董事会议事规则》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 789,661,024 98.8812 8,432,459 1.0559 501,700 0.0629

14、议案名称：关于审议公司2026年日常关联交易的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 188,305,753 99.2120 992,259 0.5227 503,200 0.2653

15、议案名称：关于公司新增注册发行5亿元永续中期票据的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 795,052,524 99.5563 3,001,059 0.3757 541,600 0.0680

16、议案名称：关于公司新增注册发行20亿元中期票据的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 794,976,524 99.5468 3,069,259 0.3843 549,400 0.0689

(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数

比例

（%）

1

关于公司符合向特定对象发行

A股股票条件的议案

21,451,853 91.9078 1,442,459 6.1800 446,300 1.9122

2.01 发行股票的种类和面值 21,472,053 91.9943 1,437,259 6.1577 431,300 1.8480

2.02 发行方式和发行时间 21,427,253 91.8024 1,464,759 6.2755 448,600 1.9221

2.03 发行对象和认购方式 21,433,953 91.8311 1,464,859 6.2760 441,800 1.8929

2.04

定价基准日、 发行价格及定价

原则

21,422,253 91.7810 1,472,559 6.3089 445,800 1.9101

2.05 发行数量 21,435,853 91.8392 1,455,059 6.2340 449,700 1.9268

2.06 限售期 21,420,953 91.7754 1,428,059 6.1183 491,600 2.1063

2.07 募集资金金额及用途 21,464,953 91.9639 1,359,559 5.8248 516,100 2.2113

2.08

本次发行前滚存未分配利润的

安排

21,396,353 91.6700 1,178,159 5.0476 766,100 3.2824

2.09 股票上市地点 21,716,553 93.0419 1,112,759 4.7674 511,300 2.1907

2.10 本次发行决议的有效期限 21,476,453 92.0132 1,365,859 5.8518 498,300 2.1350

3

关于公司2025年度向特定对

象发行A股股票预案的议案

21,360,953 91.5183 1,397,259 5.9863 582,400 2.4954

4

关于公司2025年度向特定对

象发行A股股票方案论证分析

报告的议案

21,355,053 91.4931 1,412,959 6.0536 572,600 2.4533

5

关于公司2025年度向特定对

象发行A股股票募集资金使用

可行性分析报告的议案

21,377,153 91.5877 1,404,559 6.0176 558,900 2.3947

6

关于公司前次募集资金使用情

况报告的议案

21,416,553 91.7566 1,410,759 6.0442 513,300 2.1992

7

关于公司向特定对象发行股票

摊薄即期回报与采取填补措施

及相关主体承诺的议案

21,346,453 91.4562 1,470,859 6.3017 523,300 2.2421

8

关于公司《未来三年（2025年

-2027年） 股东回报规划》的

议案

21,767,353 93.2595 1,046,159 4.4821 527,100 2.2584

9

关于提请股东会授权董事会及

其授权人士全权办理本次向特

定对象发行A股股票相关事宜

的议案

21,396,453 91.6704 1,403,159 6.0116 541,000 2.3180

14

关于审议公司2026年日常关

联交易的议案

21,845,153 93.5928 992,259 4.2512 503,200 2.1560

(三)关于议案表决的有关情况说明

议案1-9为特别决议议案，已获本次股东会有效表决权总数三分之二以上通过；

议案14为关联交易议案，公司控股股东中国大唐集团有限公司（持股608,793,971股）已回避表决。

三、律师见证情况

1、本次股东会见证的律师事务所：北京浩天（长沙）律师事务所

律师：陈建朔、文菁菁

2、律师见证结论意见：

本次股东会的召集、召开程序符合有关法律、法规及《股东会规则》的规定，符合《公司章程》的规定；本次股东会召集人的资格和

出席会议人员的资格合法、有效；提交本次股东会审议的提案均已在股东会通知中列明，无新增或临时提案；本次股东会的表决程序及

表决结果合法、有效。

特此公告。

大唐华银电力股份有限公司董事会

2026年1月17日

● 上网公告文件

经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书

华富成长趋势混合型证券投资基金

基金经理变更的公告

公告送出日期：2026年1月17日

1.�公告基本信息

基金名称 华富成长趋势混合型证券投资基金

基金简称 华富成长趋势混合

基金主代码 410003

基金管理人名称 华富基金管理有限公司

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》

基金经理变更类型 增聘基金经理

新任基金经理姓名 廖庆阳

共同管理本基金的其他基金经理

姓名

陈启明

2.新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 廖庆阳

任职日期 2026年1月16日

证券从业年限 十三年

证券投资管理从业年限 四年

过往从业经历

复旦大学经济学硕士，硕士研究生学历。 历任中泰证券股份有限公司投资顾问、海通

证券股份有限公司分析师、天风证券股份有限公司高级分析师、凯盛融英（科技）股

份有限公司医药行业负责人。2020年9月加入华富基金管理有限公司，曾任研究发展

部基金经理助理、研究发展部总监助理，自2021年11月10日起任华富健康文娱灵活

配置混合型证券投资基金基金经理， 自2025年8月15日起任华富医疗创新混合型发

起式证券投资基金基金经理， 自2026年1月16日起任华富成长趋势混合型证券投资

基金基金经理，具有基金从业资格。

其中：管理过公募基金的名称及期

间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

001563

华富健康文娱灵活配置

混合型证券投资基金

2021年11月10日 -

025017

华富医疗创新混合型发

起式证券投资基金

2025年8月15日

410003

华富成长趋势混合型证

券投资基金

2026年1月16日

是否曾被监管机构予以行政处罚

或采取行政监管措施

否

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格 无

国籍 中国

学历、学位 硕士研究生，硕士

是否已按规定在中国基金业协会

注册/登记

是

3.其他需要提示的事项

上述事项已按规定在中国证券投资基金业协会办理相关手续。

特此公告。

华富基金管理有限公司

2026年1月17日

华富匠心明选一年持有期混合型证券

投资基金基金经理变更的公告

公告送出日期：2026年1月17日

1.�公告基本信息

基金名称 华富匠心明选一年持有期混合型证券投资基金

基金简称 华富匠心明选一年持有期混合

基金主代码 014706

基金管理人名称 华富基金管理有限公司

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》

基金经理变更类型 解聘基金经理

共同管理本基金的其他基金经理

姓名

王羿伟

离任基金经理姓名 陈启明

2.离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名 陈启明

离任原因 个人原因

离任日期 2026年1月15日

转任本公司其他工作岗位的说明 无

是否已按规定在中国基金业协会

办理变更手续

是

是否已按规定在中国基金业协会

办理注销手续

否

3.其他需要提示的事项

上述事项已按规定向中国证券投资基金业协会办理基金经理变更手续。

特此公告。

华富基金管理有限公司

2026年1月17日

华富卓越成长一年持有期混合型证券

投资基金基金经理变更的公告

公告送出日期：2026年1月17日

1.�公告基本信息

基金名称 华富卓越成长一年持有期混合型证券投资基金

基金简称 华富卓越成长一年持有期混合

基金主代码 014024

基金管理人名称 华富基金管理有限公司

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》

基金经理变更类型 增聘基金经理

新任基金经理姓名 卞美莹

共同管理本基金的其他基金经理

姓名

陈启明

2.新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 卞美莹

任职日期 2026年1月15日

证券从业年限 7年

证券投资管理从业年限 0.3年

过往从业经历

复旦大学金融硕士，硕士研究生学历。 2019年7月进入华富基金管理有限公司，曾任

研究发展部助理行业研究员、行业研究员、基金经理助理，自2025年9月18日起任华

富消费成长股票型证券投资基金基金经理， 自2026年1月15日起任华富卓越成长一

年持有期混合型证券投资基金基金经理， 自2026年1月15日起任华富价值增长灵活

配置混合型证券投资基金基金经理，具有基金从业资格。

其中：管理过公募基金的名称及期

间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

014957

华富消费成长股票型证

券投资基金

2025年9月18日 -

014024

华富卓越成长一年持有

期混合型证券投资基金

2026年1月15日

410007

华富价值增长灵活配置

混合型证券投资基金

2026年1月15日

是否曾被监管机构予以行政处罚

或采取行政监管措施

否

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格 无

国籍 中国

学历、学位 硕士研究生，硕士

是否已按规定在中国基金业协会

注册/登记

是

3.其他需要提示的事项

上述事项已按规定在中国证券投资基金业协会办理相关手续。

特此公告。

华富基金管理有限公司

2026年1月17日

证券代码：

603721

证券简称：

*ST

天择 公告编号：

2026-006

中广天择传媒股份有限公司

关于公司股票可能被终止上市的风险

提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性

承担法律责任。

重要内容提示：

● 公司于 2025年 4月 30日披露了《中广天择传媒股份有限公司关于公司股票被实施退市风险警示暨停牌的公告》（公告编号：

2025-004），因公司2024年度经审计的利润总额、净利润、扣除非经常性损益后的净利润孰低者为负且扣除与主营业务无关的业务收

入和不具备商业实质的收入后的营业收入低于3亿元,公司股票于2025年5月6日起被实施退市风险警示。若公司2025年年报出现《上海

证券交易所股票上市规则》第9.3.7条规定的情形，公司股票可能被上海证券交易所终止上市，敬请广大投资者注意投资风险。

● 根据《上海证券交易所上市公司自律监管指南第2号一一业务办理》第十三号一一退市风险公司信息披露规定，财务类退市风

险公司应当在首次风险提示公告披露后至年度报告披露前，每10个交易日披露一次风险提示公告。 本次公告为公司第一次风险提示公

告，敬请广大投资者注意投资风险。

一、可能被终止上市的原因

公司于2025年4月30日披露了 《中广天择传媒股份有限公司关于公司股票被实施退市风险警示暨停牌的公告》（公告编号：

2025-004），因公司2024年度经审计的利润总额、净利润、扣除非经常性损益后的净利润孰低者为负且扣除与主营业务无关的业务收

入和不具备商业实质的收入后的营业收入低于3亿元,公司股票于 2025年5月6日起被实施退市风险警示。 若公司2025年年报出现《上

海证券交易所股票上市规则》第 9.3.7条规定的情形，公司股票可能被上海证券交易所终止上市，敬请广大投资者注意投资风险。

若触及以下情形，公司股票将被终止上市：

（一）经审计的财务会计报告存在《上海证券交易所股票上市规则》第9.3.2�条第一款第（一）项、第（二）项规定的任一情形；

（二）经审计的财务会计报告被出具保留意见、无法表示意见或者否定意见的审计报告；

（三）财务报告内部控制被出具无法表示意见或者否定意见的审计报告，或者未按照相关规定披露财务报告内部控制审计报告，但

公司因进行破产重整、重组上市或者重大资产重组，按照相关规定无法披露财务报告内部控制审计报告的除外；

（四）未在法定期限内披露年度报告；

（五）半数以上董事无法保证公司所披露年度报告的真实性、准确性和完整性，且未在法定期限内改正。

二、历次终止上市风险提示公告的披露情况

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指南第2号一一业务办理》第十三号一一退市风险公司信息披露规定，财务类退市风险公

司应当在首次风险提示公告披露后至年度报告披露前，每10个交易日披露一次风险提示公告。本次公告为公司第一次风险提示公告，敬

请广大投资者注意投资风险。

三、其他事项

截至本公告日，公司2025年年度报告审计工作正在进行，最终财务数据以公司正式披露的经审计后的 2025年年度报告为准。 敬请

广大投资者注意投资风险。

根据《上海证券交易所股票上市规则》的相关规定， 若公司2025年度经审计的利润总额、净利润或者扣除非经常性损益后的净利

润孰低者为正值或营业收入高于3亿元，且不存在其他需要实施退市风险警示的情形，公司将在董事会审议通过并披露2025年年度报告

后，及时向上海证券交易所申请撤销对公司股票实施的退市风险警示。因经审计2025年年度报告尚未披露，公司相关风险警示撤销仍存

在不确定性，若公司不符合《上海证券交易所股票上市规则》规定的撤销退市风险警示条件或者未在规定期限内申请撤销退市风险警

示，公司股票将被上海证券交易所终止上市，敬请广大投资者注意投资风险。

公司郑重提醒广大投资者， 有关公司信息以公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）和公司指定信息披露媒体《上海证券

报》《中国证券报》《证券时报》《证券日报》刊登的相关公告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中广天择传媒股份有限公司

2026年1月17日

证券代码：

603721

证券简称：

*ST

天择 公告编号：

2026-005

中广天择传媒股份有限公司

2025年年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性

承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 业绩预告的具体适用情形：净利润实现扭亏为盈。公司因2024年度经审计的扣除非经常性损益前后的净利润均为负值，且扣除

与主营业务无关的业务收入和不具备商业实质的收入后的营业收入低于3亿元， 公司股票于2025年5月6日已被实施退市风险警示。 敬

请广大投资者注意投资风险。

● 截至目前，公司审计工作尚在进行中，最终的审计意见尚未形成。 若公司出现2025年度经审计的利润总额、净利润或者扣除非

经常性损益后的净利润孰低者为负值且营业收入低于3亿元的情形，公司股票可能被上海证券交易所终止上市，敬请广大投资者注意投

资风险。

● 业绩预告相关的主要财务数据情况：经财务部门初步测算，预计2025年年度实现利润总额2,800万元到3,200万元，预计2025

年年度归属于母公司所有者的净利润为2,700万元到3,000万元，归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润为1,000万元到

1,300万元，与上年同期相比，将实现扭亏为盈。

预计2025年年度营业收入为33,000万元到34,500万元， 扣除与主营业务无关的业务收入和不具备商业实质的收入后的营业收入

为32,000万元到33,500万元。 预计2025年末净资产为49,800万元到50,800万元。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2025年1月1日至2025年12月31日。

（二）业绩预告情况

经财务部门初步测算，预计2025年年度实现利润总额2,800万元到3,200万元，预计2025年年度归属于母公司所有者的净利润为2,

700万元到3,000万元，归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润为1,000万元到1,300万元，与上年同期相比，将实现扭亏

为盈。

预计2025年年度营业收入为33,000万元到34,500万元， 扣除与主营业务无关的业务收入和不具备商业实质的收入后的营业收入

为32,000万元到33,500万元。

预计2025年末净资产为49,800万元到50,800万元。

（三）公司2025年年报审计机构中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）就公司因财务类退市指标被实施退市风险警示情形预计

将消除的情况出具了专项说明，具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于中广天择传媒股份有

限公司2025年度因财务类指标涉及退市风险警示有关情形消除预审计情况的专项说明》。

二、上年同期业绩情况

（一）利润总额：131.73万元。归属于母公司所有者的净利润：-1,703.63万元。归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润：

-1,446.70万元。

（二）每股收益：-0.13元。

（三）营业收入：30,014.34万元。 扣除与主营业务无关的业务收入和不具备商业实质的收入后的营业收入：29,373.84万元。

（四）期末净资产：49,765.03万元。

以上数据为未经追溯调整前业绩情况。

三、本期业绩预增的主要原因

一是在收入端公司持续深耕主营业务，通过夯实纪录片、文旅等业务板块，保持与存量客户的持续合作，为收入规模提供稳定支撑；

同时通过并购积极开拓体育赛事等增量业务板块，从而扩大收入规模，本年度公司在体育赛事运营的业务增长明显；此外公司在创新业

务方面也实现了实质性的增长，音视频算料业务达到千万级的收入增长，IP衍生品的开发运营也实现了百万级利润。 二是在成本与费用

方面，公司着力推进业务协同与成本结构优化，通过优化人员配置、提高资产使用效率、加强采购成本管控等措施，多维度实施降本增

效。 以上举措共同推动公司盈利能力实现显著提升。

四、风险提示

公司已就业绩预告情况与年审会计师事务所进行沟通，截至本公告披露日，公司未发现影响本次业绩预告内容准确性的重大不确

定因素。 若公司出现2025年度经审计的利润总额、 净利润或者扣除非经常性损益后的净利润孰低者为负值且营业收入低于3亿元的情

形，公司股票可能被上海证券交易所终止上市，敬请广大投资者注意投资风险。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据，仅作为阶段性财务数据供投资者参考，不能以此推算公司全年经营与业绩情况，具体准确的财务

数据以公司正式披露的2025年年报为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中广天择传媒股份有限公司董事会

2026年1月17日


